第3号様式

	がけ地近接等危険住宅移転事業変更(中止・廃止)承認申請書

年　　月　　日

　　成田市長　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け成田市指令第　　号をもって補助金交付の決定のあった　　　　年度がけ地近接等危険住宅移転事業を次のとおり変更(中止・廃止)したいので，その承認を申請します。

　1　変更(中止・廃止)しようとする理由

　2　変更しようとする内容

　3　その他必要事項

　(注)　変更しようとする内容は，変更前と変更後の事業内容及び経費の配分とを，比較対照できるように，表であらわすこと。